• Construção colectiva da réplica de um Barco Viking, envolvendo todos os 
participantes. 

Estas actividades visam reforçar o espírito escutista, a criatividade, o trabalho em 
equipa e o compromisso com a comunidade. 

4. Inscrição e Custos 

O valor da inscrição é de 3.416.000,00 Kz 
(Três Milhões, Quatrocentos e Dezasseis Mil Kwanzas) por participante, incluindo: 

• Alimentação 
• Alojamento 
• Participação no programa oficial 
• Insígnia do evento 
• Bilhete de passagem 
• Transporte interno 
• Visto 
• Seguro de viagem 
• Tenda 
• Camisola 
• Boné 
• Cantil 

5. Prazos de Pagamento